PLAN FINANSOWY

Zalacznik Nr 15

Do Uchwaly Nr V/24/15
Rady Miejskiej w Tuszynie
z dnia 29 stycznia 2015 r.

DOCHODOW PODLEGAJACYCH PRZEKAZANIU

DO BUDZETU PANSTWA
NA 2015 ROK
DOCHODY RAZEM:
DZIAL 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

ROZDZIAL 75011 URZEDY WOJEWODZKIE

§ 0690 Wplywy z réznych oplat
- oplata za udostepnienie danych
osobowych
DZIAL 852 POMOC SPOLECZNA
ROZDZIAL 85212 SWIADCZENIA RODZINNE,
SWIADCZENIA Z FUNDUSZU

§ 0980

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKE ADKI

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE

| RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOLECZNEGO

Wplywy z tytulu zwrotow wyplaconych
swiadczen z funduszu alimentacyjnego

65 560,00 zt
560,00 zt

560,00 zt

560,00 zt

65 000,00 zt

65 000,00 zt

65 000,00 zt



